
Zarządzenie Nr 176/2008 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 9 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia ostatecznego wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
Na podstawie § 9 ust.2, pkt.2  Uchwały Nr XXII/287/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
26 lutego 2008 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 278 z 30.04.2008 
roku pozycja 746)  w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju 
sportu kwalifikowanego na obszarze Miasta Nowego Sącza, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam ostateczny wynik otwartego konkursu projektów na zlecanie zadań publicznych z 
zakresu sportu kwalifikowanego na rok 2008 ogłoszony Zarządzeniem Nr 149/2008 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 16 maja 2008 roku. 

 
 
1. Na konkurs wpłynęło 36 wniosków. 
 
2. Wniosek złożony przez Klub Sportowy „Chruślice” na  realizację zadania pod nazwą:        
” Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – kolarstwo górskie” nie spełnia wymogów konkursowych. 
 
3. Pozostałe wnioski otrzymały następujące wsparcie: 

 
Lp. Nazwa wnioskodawcy Opis przedsięwzięcia kwota 

dotacji 
przyznanej 
na projekt 

1 Klub Sportowy 
„Chruślice” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka nożna 

8.000,-

2 Ludowy Klub 
Sportowy „Zawada” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

18.000,-

3 Klub Sportowy 
„Dunajec” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

67.000,-

4 Nowosądecki 
Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej 

Rozgrywki Klubowe – Mistrzostwa TZPS w 
kategoriach (seniorzy, juniorzy, młodzicy, 
mini siatkówka oraz eliminacje do zawodów 
wojewódzkich i ogólnopolskich. Sądecka 
Liga Szkolna, Turnieje Okazjonalne, 
Amatorska Liga Piłki Siatkowej  

2.000,-

5 Siatkarskie 
Towarzystwo 
Sportowe 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

28.000,-



„SANDECJA” 
6 Uczniowski Klub 

Sportowy „ŻAK” 
Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – koszykówka 
kobiet 

40.000,-

7 Uczniowski Klub 
Sportowy „Olimpia” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

20.000,-

8 Międzyszkolny Klub 
Sportowy „BESKID” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka ręczna 
dziewcząt 

50.000,-

9 Międzyszkolny Klub 
Sportowy „BESKID” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka ręczna 
chłopców 

10.000,-

10 Klub Sportowy 
„START” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym w kajakarstwie 
górskim, tenisie stołowym i piłce nożnej 

138.000,-

11 Klub Sportowy 
„Helena” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

35.000,-

12 Sądecki Klub 
Modelarski 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

7.000,-

13 Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Budowlani” 

Szkolenie sportowe w zakresie lekkiej 
atletyki oraz udział w zawodach  
organizowanych przez PZLA, KOZLA oraz 
SZS  

11.000,-

14 Sądeckie Towarzystwo 
Sportowe 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

30.000,-

15 SOIK Biało-Czarni RC Prowadzenie zajęć sportowych, udział w 
rozgrywkach organizowanych przez Polski 
Związek Rugby 

12.000,-

16 Sądeckie Towarzystwo 
Sportowe 
„Superfighter” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

16.000,-

17 Nowosądecki Klub 
Sportowy „KARATE 
KYOKUSHIN” 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
karate oraz udział w zawodach 
organizowanych w sporcie kwalifikowanym 

9.000,-

18 Klub Sportowy 
„Biegoniczanka” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

8.000,-

19 Uczniowski Klub 
Sportowy „Tajfun” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

5.000,-

20 Uczniowski Klub 
Sportowy przy 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 

10.000,-



Gimnazjum Nr 2 w sporcie kwalifikowanym 
21 Miejski Klub 

Sportowy „Sandecja” 
Przedsięwzięcia z zakresu sportu 
kwalifikowanego 

500.000,-

22 Sądecki Klub 
Bokserski „Golden 
Team” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

16.000,-

23 Sądeckie Towarzystwo 
Tenisowe „Fakro” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym zawodników STT 
Fakro w Nowym Sączu 

20.000,-

24 Sekcja Brydża 
Sportowego „ALF” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – brydż sportowy 

5.000,-

25 Klub Sportowy 
„Jedność” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka nożna 

22.000,-

26 Klub Sportowy 
„Jedność” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – biegi 
narciarskie 

28.000,-

27 Sądeckie Towarzystwo 
Pływackie 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

10.000,-

28 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Młodzik” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

3.000,-

29 Klub Sportowy 
„Galicja” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

2.000,-

30 Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Starówka” 

Udział TKKS „Starówka” w rozgrywkach 
piłki nożnej kobiet 

8.000,-

31 Klub Sportowy 
„ZABEŁCZE” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

8.000,-

32 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział 
„Beskid” 

Organizowanie zajęć, zawodów i imprez 
sportowych w oparciu o Ośrodek Szkolenia 
Żeglarskiego PTTK im. Jerzego Masiora w 
Znamirowicach nad Jeziorem Rożnowskim w 
zakresie szkolenia żeglarskiego; organizacja  
żeglarskich imprez sportowych i udział 
zawodników nowosądeckich klasy Optymist 
w rywalizacji sportowej o zasięgu 
ogólnopolskim i europejskim 

20.000,-

33 Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju 
Kultury Fizycznej i 
Sportu  

Szkolenie i udział zawodników w 
międzynarodowych i krajowych zawodach 
sportowych w tenisie ziemnym, squash i 
racketlonie 

4.000,-

34 Sądecko-Podhalański 
Okręgowy Związek 

Zgrupowanie sportowo-szkoleniowe dla 
dzieci w wieku 9-12 lat grupy Optymist 

1.500,-



Żeglarski Sądecko-Podhalańskiego Okręgowego 
związku Żeglarskiego 

35 Sądecko-Podhalański 
Okręgowy Związek 
Żeglarski 

Sportowe zgrupowanie szkoleniowe grupy 
windsurfingu Sądecko-Podhalańskiego 
Okręgowego Związku Żeglarskiego 

1.500,-

Łączny koszt projektów 1.173.000,-
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 
(-) Ryszard Nowak 

 
 


